РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.01.2024  № 5-нд

 Иваново

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Ивановской области на 2024 год

В связи с прекращением деятельности средства массовой информации

радиоканала «Иваново 69,29» (реестровая запись от 17.11.2020 № ТУ 37 - 00399)

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций

по Ивановской области на 2024 год в части замены систематического наблюдения

в отношении средства массовой информации радиоканала «Иваново 69,29»

(реестровая запись от 17.11.2020 № ТУ 37 - 00399) на систематическое наблюдение

в отношении средства массовой информации радиоканала «Номер один Иваново»

(реестровая запись от 26.11.2015 № ТУ 37 - 00327) без изменения сроков

проведения мероприятия.

2. Отделу контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций в течение

трёх рабочих дней со дня внесения в план деятельности Управления Федеральной

службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Ивановской области на 2024 год указанных в пункте 1

настоящего приказа изменений, разместить сведения о внесении указанных

изменений на официальном сайте Управления Федеральной службы по надзору в

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Е.Ю. Антонова

Документ подписан электронной подписью в

системе электронного документооборота

Роскомнадзора

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат 6cfbf72abe696610a736924e151f03d4
Владелец Антонова Елена Юрьевна

Действителен с 21.12.2023 по 15.03.2025